证券代码：002689          证券简称：博林特          公告编号：2012-027

沈阳博林特电梯股份有限公司

关于对外电子邮箱变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

沈阳博林特电梯股份有限公司（以下简称“公司”）近期对邮箱

系统进行升级，现将对外电子邮箱变更情况公告如下：

公司原对外电子邮箱：market@bltelevator.com，变更为:

market@bltcn.cn。

公司的办公地址、联系电话、传真、互联网址等其他信息不变。

上述变更后的对外电子邮箱将从 2012 年 11 月 8 日起开始启用，

届时起原对外电子邮箱将不再使用。

特此公告。

沈阳博林特电梯股份有限公司董事会

2012年 11 月 7日

mailto:market@bltelevator.com
mailto:market@bltcn.cn